
     
                               FOND MALÝCH PROJEKTŮ 

     

 
Informace o malém projektu 

 

Název malého projektu: Na kole při Baťově kanálu  

 

Program:  Interreg V-A Slovenská republika - Česká republika  (Fond malých projektů) 

Spolufinancovaný fondem: Evropský fond pro regionální rozvoj 

Prioritní osa: 2 Kvalitní životní prostředí 

Investiční priorita:                                                                                                                                                                             

3. Zachování, ochrana, podpora a rozvoj přírodního a kulturního dědictví (6c) 

Specifický cíl: 2.1 Zvýšení atraktivnosti kulturního a přírodního dědictví pro obyvatele a 

návštěvníky přeshraničního regionu 

Kód malého projektu: CZ/FMP/6c/01/009 

Konečný uživatel: Obce pro Baťův kanál  (ČR)  

Hlavní přeshraniční partner: Město Holíč (SR)                                  

Termín realizace malého projektu: 01.3.2019 – 29.2.2020 

Celkové výdaje malého projektu: 40 066,00 €, z toho příspěvek z Evropské unie (Evropského 

fondu pro regionální rozvoj): 29 969,36 € (74,80 %) 

 

Stručný popis, cíle a výsledky malého projektu: 

Předmětem projektu je vybudování nového úseku cyklostezky (úsek Výklopník Sudoměřice – 

inundační hráz Morava – Trasa T1B) v příhraničním regionu při Baťově kanálu. Jedná se o území, 

které disponuje na české i slovenské straně množstvím kulturních, přírodních a technických 

památek. Vybudovaný úsek cyklostezky bude sloužit obyvatelům i návštěvníkům příhraničního 

regionu a bude propojovat českou a slovenskou stranu. Součástí projektu je také propagace 

příhraničního regionu, která je zaměřená na zvýšení povědomí návštěvníků/obyvatelů o 

přírodním a kulturním dědictví daného regionu, o možnostech cykloturistiky v příhraničním 

regionu a o dalších zajímavých turistických atraktivitách.  


